— 1 —

江苏师范大学妇女联合会文件

苏师大妇〔2024〕7 号

关于命名 2024 年度江苏师范大学“最美家庭”

“书香家庭”的决定

各基层妇联：

为深入学习宣传贯彻党的二十大精神，落实习近平总书记

关于注重家庭家教家风建设的重要论述，进一步弘扬中华传统

美德，团结引领广大家庭弘扬社会主义家庭文明新风尚，学校

开展了 2024 年度最美家庭和书香家庭的寻找推荐工作。经基

层寻找推荐、学校审核公示，最终确定 2024 年度 18 户江苏师

范大学最美家庭和 5 户江苏师范大学书香家庭，现将名单公

布。

希望入选的家庭珍惜荣誉、再接再厉，更好地发挥示范引

领作用，继续向社会传递正能量，团结引领广大家庭成员争先

锋、讲担当、比奋斗，把家庭梦融入国家富强梦；希望全校广

大家庭认真学习受表彰家庭的先进事迹，树立文明、健康、科

— 2 —

学的生活理念，践行社会主义核心价值观，建设好家庭、涵养

好家教、培育好家风，为推进和谐校园建设贡献力量。

附件：2024 年度江苏师范大学“最美家庭”“书香家庭”名单

江苏师范大学妇女联合会

2024 年 5 月 29 日

江苏师范大学妇女联合会 2024 年 5月 29 日印发

	江苏师范大学妇女联合会文件